Fyt KDV Tutar

SSD BAHB 636060C AKS RULMANI
SSD-

BAHB636
060C

2 0 ₺
148,00 %18 ₺ 296,00

GMB GB 153290 KU TRİGER KAYIŞI
GMB-

GB15329
0KU

1 0 ₺
588,00 %18 ₺ 588,00

TOPLAM 3 ₺ 884,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 884,00

%18 KDV ₺ 159,12

GENEL TOPLAM ₺ 1.043,12

YALNIZ: BIN KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr